____________________________________________________________________
 (наименование организации, учреждения)
Протокол заседания
оргкомитета
отборочного тура Евразийской олимпиады по рисунку, живописи и композиции
«___» ___________2025 г.
Повестка дня:

1. Обсуждение итогов отборочного тура олимпиады.

Присутствовали: ___ членов оргкомитета.
Слушали: _________________________________________________________
Постановили:

1. Утвердить решения жюри отборочного тура Евразийской олимпиады по рисунку, живописи и композиции и считать победителями и участниками заключительного (очного) тура следующих учащихся:

	№
	Название номинации
	Ф.И.О. учащегося
	Учреждение

(полное и сокращенное название)

	1
	2
	3
	4

	Рисунок

	Живопись

	Композиция

____________________
              _____________

 _________________

   (должность)                                        (подпись)

    (расшифровка)